
Comune di Arzergrande
Provincia di Padova

COPIA

Ufficio: RAGIONERIA

DETERMINAZIONE N. 339
del 30-06-2021

Oggetto:CONCORSO PUBBLICO, PER ESAMI, PER LA COPERTURA DI
N.1 POSTO A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO CON
PROFILO DI "ISTRUTTORE DIRETTIVO
AMMINISTRATIVO/CONTABILE" CAT. D PRESSO L'AREA
FINANZIARIA DEL COMUNE DI ARZERGRANDE.
APPROVAZIONE APPROVAZZIONE VERBALI DI COMMISSIONE,
GRADUATORIA DEFINITIVA E NOMINA VINCITORI.

PREMESSO CHE:
-  con delibera di C.C. n.5 del 29/01/2021 “Approvazione del primo aggiornamento al Documento Unico di
Programmazione 2021-2023”;
con delibera di C.C. n.6 del 29/01/2021 “Approvazione del Bilancio di Previsione Triennale 2021-2023;-
con delibera di C.C. m. 14 del 28/04/2021 è stata approvata la variazione di bilancio 2021/2023-
con delibera di G.C. n.11 del 08/02/2021 è stato approvato il PEG 2021/2023-parte finanziaria-
con delibera di G.C. n.17 del 15/02/2021 è stato approvato il Piano delle Performance ;-
con delibera di G.C.n.38 del 28/04/2021 è stato approvata la variazione al P.E.G.;-

-
VISTO il decreto del Sindaco n. 12 del 29/12/2020, con il quale è stata conferita la responsabilità dei Settori
ai singoli funzionari comunali con i poteri e le facoltà di cui all’art. 107 del D. Lgs. 267/2000 ed assegnati
gli incarichi di posizione organizzativa;

VISTO il regolamento comunale per il funzionamento degli uffici e dei servizi approvato con deliberazione
di G.C. n.13 del 21.02.2011 e succ.mod. e integr.;

VISTA la deliberazione di G.C. n.30 del 22/03/2021 ad oggetto. “Integrazione Piano Triennale del
fabbisogno di personale 2021/2023 e dotazione organica”;

RICHIAMATE:
la delibera di Giunta Comunale n.16 del 08/02/201 con la quale è stato dato indirizzo di indire il-
concorso pubblico, per esami, per n. 1 Istruttore Direttivo Amministrativo/Contabile;

Determinazione n. 339 del 30-06-2021  - COMUNE DI ARZERGRANDE



N. 339

la determinazione n.133 del 15/03/2021 “CONCORSO PUBBLICO, PER ESAMI, PER LA-
COPERTURA DI N.1 POSTO A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO CON PROFILO DI
"ISTRUTTORE DIRETTIVO AMMINISTRATIVO/CONTABILE" CAT. D PRESSO L'AREA
FINANZIARIA DEL COMUNE DI ARZERGRANDE. APPROVAZIONE SCHEMA DI BANDO
E AVVIO PROCEDIMENTO”;
la propria determinazione n.224 del 04/05/2021 “NOMINA COMMISSIONE DI CONCORSO-
PER ESAMI PER LA COPERTURA DI UN POSTO DA ISTRUTTORE DIRETTIVO
AMMINISTRATIVO/CONTABILE  CAT. D.  DA ASSEGNARE ALL'AREA FINANZIARIA”;
la propria determinazione n.225 del 04/05/2021 “CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER LA-
COPERTURA DI N. 1 POSTO DI ISTRUTTORE DIRETTIVO
AMMINISTRATIVO/CONTABILE, CAT. 'D' - POSIZIONE ECONOMICA 'D1', CON
RAPPORTO DI LAVORO A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO, DA ASSEGNARE
ALL'AREA FINANZIARIA - APPROVAZIONE ELENCO CANDIDATI AMMESSI ALLA
PRIMA PROVA SCRITTA E CALENDARIO PROVE CONCORSUALI.”;
la propria determinazione n.237 del 10/05/2021 “BANDO DI CONCORSOPUBBLICO PER SOLI-
ESAMI  PER LA COPERTURA DI N  1 POSTO A TEMPO INDETERMINATO E PIENO  DI
"ISTRUTTORE DIRETTIVO AMMINISTRATIVO/CONTABILE" (CAT. GIUR. D1) -
APPROVAZIONE PIANO OPERATIVO CONCORSUALE”;
la propria determinazione n.271 del 03/06/2021 “BANDO DI CONCORSOPUBBLICO PER SOLI-
ESAMI  PER LA COPERTURA DI N  1 POSTO A TEMPO INDETERMINATO E PIENO  DI
"ISTRUTTORE DIRETTIVO AMMINISTRATIVO/CONTABILE" (CAT. GIUR. D1)
APPROVAZIONE PIANO OPERATIVO CONCORSUALE RELATIVO ALLA PROVA
ORALE”;

-
DATO ATTO che tutti gli atti di cui sopra sono stati resi pubblici mediante affissione all’Albo Pretorio
online, sulla sezione apposita di “Amministrazione Trasparente” e sulla home page del sito comunale;

ACQUISITI i verbali della procedura concorsuale in oggetto, trasmessi dal Segretario verbalizzante
della Commissione, Dott.ssa Vettorato Michela, con protocollo interno n.5641 (Verbale 1) del 30/06/2021,
prot.5644 (verbale 2)  del 30/06/2021, prot.5647 (verbale 3) del 30/06/2021;

VISTO il D.lgs. n. 267/2000;

VISTO il D.lgs. n. 165/2001;

VISTO il Regolamento di funzionamento degli Uffici e dei Servizi del Comune di Arzergrande;

TUTTO CIÒ PREMESSO, sul presente atto si esprime parere favorevole di regolarità tecnica
attestante la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa, ai sensi dell’art. 147 - bis,
comma 1, del D.lgs. n. 267/00 e ss.mm.ii.

DETERMINA

Per le ragioni espresse in narrativa e che qui si intendono integralmente riportate:

1. DI PRENDERE ATTO dei verbali del concorso pubblico, per esami, per la copertura a tempo
pieno e indeterminato di n.1 Istruttore Direttivo Amministrativo/Contabile, cat. D, trasmessi con con
protocollo interno n.5641 (Verbale 1) del 30/06/2021, prot.5644 (verbale 2)  del 30/06/2021, prot.5647
(verbale 3) del 30/06/2021dal Segretario verbalizzante della Commissione esaminatrice;

2. DI APPROVARE i verbali della Commissione esaminatrice del concorso pubblico, per esami, per
la copertura a tempo pieno e indeterminato di n. 1 Istruttore Direttivo Amministrativo/Contabile, cat.
D, allegati alla presente Determinazione;

Determinazione n. 339 del 30-06-2021  - COMUNE DI ARZERGRANDE



N. 339

DI APPROVARE la graduatoria finale, allegata al presente provvedimento;3.

DI RISERVARE all’amministrazione la possibilità di utilizzare la stessa graduatoria per la4.
copertura di ulteriori posti che potrebbero rendersi vacanti e disponibili e anche per eventuali
assunzioni a tempo determinato, ferme restando le previsioni dell’art 35, comma 5 ter, del D. Lgs.
n.165/01, e comunque della normativa vigente;

DI NOMINARE vincitore il primo classificato:5.

Destro Enrico;1.

DI AVVIARE la procedura per l’assunzione a tempo pieno e indeterminato, del candidato6.
vincitore;

DI DARE ATTO che, come previsto dal bando di concorso e dalla legge, l’assunzione è7.
subordinata alla verifica dell’effettivo possesso dei requisiti auto dichiarati e alla verifica
dell’insussistenza di cause ostative alla relativa assunzione. In caso contrario si procederà con lo
scorrimento della graduatoria;

DI DARE ATTO che la pubblicazione del presente provvedimento ha valore di notifica per il8.
candidato dichiarato vincitore;

DI DARE ATTO che gli atti relativi al concorso pubblico, per esami, per la copertura a tempo9.
pieno e indeterminato di n. 1 posto di Istruttore Direttivo Amministrativo/Contabile, cat. D, saranno
pubblicati su Amministrazione Trasparente / Bandi di concorso;

DI PUBBLICARE ALTRESI’ nella sezione Amministrazione Trasparente / bandi di concorso,10.
tutte le tracce delle prove scritte e delle prove orali della selezione in oggetto;

DI DARE ATTO che il presente provvedimento diventerà esecutivo con l’apposizione del visto di11.
regolarità contabile.

Il Responsabile del Settore

F.to Lazzarin Filippo

Determinazione n. 339 del 30-06-2021  - COMUNE DI ARZERGRANDE



N. 339

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Con Parere: Favorevole* in ordine alla regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (art.
151, comma 4, T.U.E.L. D.Lgs. n. 267/2000) si attesta che il presente documento è divenuto
esecutivo in data 30-06-2021.

*per la motivazione indicata con nota:

Il Responsabile
F.to  Lazzarin Filippo

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Reg. pubblicazioni n. 624

Si certifica, che copia della presente determinazione è affissa da oggi all’albo pretorio per la
prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

COMUNE DI ARZERGRANDE li
30-06-2021

L’ INCARICATO

F.to

Copia conforme all'originale in carta libera per uso amministrativo.

Lì,

Determinazione n. 339 del 30-06-2021  - COMUNE DI ARZERGRANDE



 

COMUNE DI ARZERGRANDE 

Provincia di Padova 

SELEZIONE PUBBLICA PER L’ASSUNZIONE A TEMPO INDETERMINATO 
DI N. 1 UNITA’ CON PROFILO DI “ISTRUTTORE DIRETTIVO 
AMMINISTRATIVO/CONTABILE“– CAT. D1: GRADUATORIA FINALE 
(MEDIA PROVE SCRITTE + PROVA ORALE).  
 

N° CANDIDATA/O PUNTEGGIO 

1° PROVA 

SCRITTA 

PUNTEGGIO 

2° PROVA 

SCRITTA 

MEDIA 

PROVE 

SCRITTE 

PUNTEGGIO 

PROVA 

ORALE 

GRADUATORIA 

FINALE 

1 DESTRO 

ENRICO 

30,00/30,00 30,00/30,00 30,00/30,00 30,00/30,00 60,00 VINCITORE 

2 BARCHERI 

ANNA 

30,00/30,00 29,00/30,00 29,50/30,00 30,00/30,00 59,50 IDONEA 

3 DI GILIO 

GIANLUCA 

30,00/30,00 30,00/30,00 30,00/30,00 29,00/30,00 59,00 IDONEO 

4 PASSERELLA 

NICOLETTA 

30,00/30,00 30,00/30,00 30,00/30,00 27,00/30,00 57,00 IDONEA 

5 PELLEGRIN 

SARA 

29,50/30,00 30,00/30,00 29,75/30,00 27,00/30,00 56,75 IDONEA 

6 PUCCINI 

GIORGIA 

29,00/30,00 24,00/30,00 26,50/30,00 30,00/30,00 56,50 IDONEA 

7 CAMUFFO 

CHIARA 

25,50/30,00 23,00/30,00 24,25/30,00 30,00/30,00 54,25 IDONEA 

8 BERTIN 

MICHELA 

27,00/30,00 30,00/30,00 28,50/30,00 25,00/30,00 53,50 IDONEA 



9 GRASSO 

MARCO 

30,00/30,00 30,00/30,00 30,00/30,00 23,00/30,00 53,00 IDONEO 

10 D’ANDREA 

RENATA 

30,00/30,00 30,00/30,00 30,00/30,00 22,50/30,00 52,50 IDONEA 

11 DESTRO 

NICOLAS 

24,00/30,00 21,00/30,00 22,50/30,00 21,00/30,00 43,50 IDONEO 

12 DORIGO 

MICHELE 

30,00/30,00 30,00/30,00 30,00/30,00 18,00/30,00 

 

NON IDONEO 

13 RIGATO 

PAMELA 

28,00/30,00 23,00/30,00 25,50/30,00 15,0030,00 NON IDONEA 

14 ZENNARO 

LAURA 

28,50/30,00 28,00/30,00 28,25/30,00 10,00/30,00 NON IDONEA 

15 INFANTE 

GIANLUCA 

25,00/30,00 21,00/30,00 23,00/30,00 15,00/30,00 NON IDONEO 

 

Il Presidente della Commissione  

F.to Marchetti Dott. Matteo 


